
Biedrības 

 

“Latvijas Bibliotekāru biedrība” 
Reģistrācijas Nr. 40008007789 

 

 

 

 

 

Gada pārskats 
 

par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

2 

 

 

ZIŅOJUMS 

pie 2018. gada pārskata 

1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese: 

Biedrība “Latvijas Bibliotekāru biedrība”, 

Juridiskā adrese: Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423 

2. Organizācijas reģistrācijas numurs un datums: 

40008007789, 12.07.1994. 

3. Ziņas par valdes locekļiem (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums): 

Valdes locekļu sastāvs pārskata periodā: 

Māra Jēkabsone no 08.06.2017. (ievēlēta par LBB priekšsēdētāju) 

Dace Ūdre no 08.06.2017. (ievēlēta par LBB priekšsēdētājas vietnieci) 

Daiga Puķīte no 08.06.2017. (ievēlēta par LBB priekšsēdētājas vietnieci) 

Elīna Sniedze no 08.06.2017. 

Ilona Skorodihina no 08.06.2017. 

Daina Girvaite no 08.06.2017. 

Krista Annija Lauberga no 08.06.2017. 

Madara Maslova-Konrāde no 08.06.2017. 

Biedrībā reģistrēti 413 individuālie biedri un 53 institucionālie biedri. 

Biedrībā darbojas 4 reģionālās nodaļas un 5 tematiskās sekcijas. 18.04.2018. biedrības sekciju 

sapulču norises laikā tika pieņemts lēmums izveidot jaunu sekciju – Bibliotēku attīstības 

sekciju, kurā apvienotas trīs sekcijas: Publisko bibliotēku sekcija, Bibliotēku pētniecības un 

attīstības sekcija un Bibliotēku ēku rekonstrukcijas un būvniecības sekcija. 

4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm 

Pieredzes apmaiņas, profesionālās pilnveides un bibliotekārās sabiedrības saliedēšanas 

pasākumu organizēšana: semināri, diskusijas, konferences, profesionālās pilnveides un 

pieredzes apmaiņas braucieni. Piedalīšanās Latvijas un ārvalstu profesionālajos forumos, 

Latvijas pārstāvniecība starptautiskajās profesionālajās nozares organizācijās. Projektu izstrāde 

un realizācija. Reģionālo nodaļu un tematisko sekciju darbības stiprināšana un aktivitāšu 

atbalstīšana. Biedrības tīmekļvietnes www.bibliotekari.lv uzturēšana un darbība sociālajā tīklā 

“Facebook”. 

Visas īstenotās metodes veiktas saskaņā ar biedrības statūtiem un 2017. gada 3. oktobrī 

apstiprināto LBB attīstības un darba plānu 2017.–2020. gadam. Plānā definētais biedrības 

mērķis ir: saliedēt bibliotekāro sabiedrību, motivēt profesionālajai pilnveidei, celt bibliotekāra 

profesijas prestižu un iestāties par adekvātu bibliotekāru darba novērtējumu. 

2018. gada 17. aprīlī parakstīts LBB sadarbības līgums ar Latvijas Skolu bibliotekāru biedrību 

(LSBB). 

2018. gadā ir ieviestas biedrības ziņu vēstkopas, kuras ļauj efektīvāk izplatīt informāciju LBB 

biedriem, kā arī gūt tūlītēju atgriezenisko saiti. 

http://www.bibliotekari.lv/


Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

3 

 

 

5. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

LBB ir Latvijas bibliotekāru interešu pārstāvis LR Kultūras ministrijas Latvijas Bibliotēku 

padomē. 

LBB pārstāvis piedalījās EBLIDA izpildkomitejas un EBLIDA Informācijas likumu ekspertu 

grupas (Expert Group of Information Law, EGIL) darbā. LBB pārstāvji piedalījās IFLA 

gadskārtējā ģenerālkonferencē, kā arī citos starptautiskos forumos. 

Sniegta informācija un intervijas masu medijiem, publikācijas sociālajos tīklos, nozares 

informācijas resursos un biedrības tīmekļvietnē. 

Pārskata gadā notikušas 5 (piecas) LBB valdes sēdes. 

Organizētie pasākumi: 

Laiks Pasākums Vieta 

17.–18.04.2018. Latvijas Bibliotēku festivāls 2018 “Mainās 

bibliotēka, mainās sabiedrība” (17.04. Latvijas 

bibliotekāru 19. konference un LBB Gada balvas 

pasniegšana, 18.04. Bibliotēku ideju tirgus un 

LBB sekciju sapulces) 

Rīga, Latvija 

23.–29.04.2018. Latvijas Bibliotēku nedēļa 2018 “Mainās 

bibliotēka, mainās sabiedrība” 

Latvija 

09.05.2018. LBB Zemgales nodaļas pavasara reģionālais 

seminārs “Inovācijas un radošums sabiedrības 

ilgtspējīgā attīstībā” un balvas “Gada bibliotekārs 

Zemgalē 2018” pasniegšana 

Jelgava, Latvija 

24.–25.05.2018. LBB Jauno speciālistu sekcijas konference 

“4CanGurus 2018” 

Jelgava, Latvija 

18.–19.07.2018. LBB Vidzemes nodaļas 21. saiets-konference 

“Bibliotēkas pamatvērtības un nākotnes 

izaicinājumi” 

Alūksne, Latvija 

11.–18.08.2018. LBB profesionālās pilnveides un pieredzes 

apmaiņas brauciens uz Dānijas bibliotēkām 

Dānija 

29.08.2018. LBB Zemgales nodaļas vasaras skola Bērze, Latvija 

07.–08.09.2018. LBB pārgājiens no Pāvilostas līdz Jūrkalnei Latvija 

28.09.2018. LBB Latgales nodaļas konference “Nemateriālā 

mantojuma popularizēšana Latgales bibliotēkās” 

Krāslava, Latvija 

24.10.2018. • Latvijas-Beļģijas (Flandrijas) bibliotekāru 

tikšanās 

Rīga, Latvija 

07.11.2018. LBB Zemgales nodaļas rudens reģionālais 

seminārs “Bibliotēkas simts gados” 

Penkule, Latvija 

05.12.2018. LBB Vidzemes nodaļas reģionālais seminārs Valmiera, Latvija 

10.–21.12.2018. LBB Jauno speciālistu sekcijas projekts “Viena 

diena bibliotēkas dzīvē” jeb LibdayLV 2018 

Latvija 

17.12.2018. E-grāmatas “Bibliotekāri apkārt pasaulei” 

(Librarians Around the World) atvēršana 

Latvija 

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

4 

 

 

Līdzdalība pasākumos un atbalsts pasākumu organizēšanā: 

Laiks Pasākums Vieta 

15.01.–

03.02.2018. 

Dalība starptautiskajā kampaņā “Viens 

bibliotekārs – viena atsauce” / #1Lib1Ref 

Latvija 

24.–26.01.2018. Starptautiskais simpozijs BOBCATSSS 2018 

“Lasīšanas spēks” (The Power of Reading) 

Rīga, Latvija 

26.–27.02.2018. EBLIDA izpildkomitejas sēde Sofija, Bulgārija 

07.03.2018. Valmieras bibliotēkas un LBB Vidzemes nodaļas 

pašvaldību publisko un izglītības iestāžu 

bibliotēku bibliotekāru seminārs “Bērns un 

jaunietis bibliotēkā” 

Valmiera, Latvija 

10.03.2018. Lielie lasīšanas svētki 2018 Rīga, Latvija 

12.–13.04.2018. 3. starptautiskais jauno bibliotekāru forums 

“Bibliotēkas un sabiedrības ilgtspējīga attīstība” 

(Libraries and Sustainable Development of 

Society) 

Ļvova, Ukraina 

25.04.2018. Jēkabpils reģiona un Neretas novada publisko un 

skolu bibliotēku darbinieku seminārs 

Jēkabpils, Latvija 

26.04.2018. Krišjāņa Valdemāra Ēdoles pagasta bibliotēkas 

170 gadu jubilejas svinības 

Ēdole, Latvija 

26.04.2018. Lietuvas Bibliotekāru biedrības konference “Kopā 

mēs radām nākotni” (Kartu mes kuriame ateitį) 

Viļņa, Lietuva 

14.–16.05.2018. IFLA Globālās vīzijas Eiropas seminārs Parīze, Francija 

15.05.2018. Rēzeknes reģiona bibliotēku darbinieku seminārs Rēzekne, Latvija 

16.05.2018. Konference “Literatūras zināšanas mūsdienīgam 

bibliotekāram” 

Rīga, Latvija 

29.–30.05.2018. Latvijas akadēmisko, speciālo un publisko 

bibliotēku direktoru 2018. gada pavasara 

sanāksme 

Saldus, Latvija 

29.–31.05.2018. EBLIDA izpildkomitejas sēde, biedru kopsapulce 

un EBLIDA-NAPLE 26. konference 

Strasbūra, Francija 

13.–19.08.2018. Velobrauciens CicloBiblio2018 Rumānija 

20.–21.08.2018. Starptautiskais Baltijas valstu jauno bibliotekāru 

seminārs 

Viļņa, Lietuva 

24.–30.08.2018. IFLA 84. ģenerālkonference “Mainās bibliotēka, 

mainās sabiedrība” (Transform Libraries, 

Transform Societies) 

Kualampura, Malaizija 

12.09.2018. Konference “21. gadsimta bibliotēka” Rīga, Latvija 

19.–20.09.2018. Latvijas bibliotēku novadpētniecības konference Kuldīga, Latvija 

26.09.2018. Tikšanās bibliotekāru stāvā: pieredzes stāsti Rīga, Latvija 

26.–28.09.2018. Erasmus+ konference “Ceļā uz pilsonisko apziņu 

izmantojot Eiropas kultūras mantojumu” (Paths 

towards Citizenship through European Cultural 

Heritage) 

Palermo, Itālija 

27.11.2018. Salacgrīvas novada publisko bibliotēku metodiskā 

diena 

Salacgrīva, Latvija 

07.12.2018. Latvijas Skolu bibliotekāru biedrības biedru 

sanāksme 

Rīga, Latvija 

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

5 

 

 

Projektu īstenošana: 

Lasām Latvijā: laikmetīgu izrāžu-lasījumu cikls Latvijas Nacionālajā bibliotēkā 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.04.2017.–01.02.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF mērķprogramma “Latvijai – 100” 

• Projekta īstenotājs: LBB institucionālais biedrs (LNB) 

Neredzamā bibliotēka (1. kārta) 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.04.2017.–01.04.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF mērķprogramma “Latvijai – 100” 

• Projekta īstenotājs: LBB institucionālais biedrs (LNB) 

Konference “Literatūras zināšanas mūsdienīgam bibliotekāram” 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.11.2017.–21.05.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF kultūras projektu konkurss 

• Projekta īstenotājs: LBB institucionālais biedrs (LNB) 

Latvijas Bibliotekāru biedrības darbības atbalsts 2018 

• Projekta īstenošanas laiks: 02.01.–28.12.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF mērķprogramma “Literatūras nozares profesionālu 

nevaldības kultūras organizāciju atbalsts” 

• Projekta īstenotājs: LBB 

Latvijas Bibliotekāru biedrības dalība vadošajās starptautiskajās nozares organizācijās 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.03.–31.12.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF mērķprogramma “Atbalsts profesionālo radošo 

organizāciju līdzdalībai starptautiskās kultūras organizācijās” 

• Projekta īstenotājs: LBB 

4CanGurus 2018 

• Projekta īstenošanas laiks: 20.03.–30.06.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF kultūras projektu konkurss 

• Projekta īstenotājs: LBB Jauno speciālistu sekcija 

Neredzamā bibliotēka (2. kārta) 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.04.–31.12.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF mērķprogramma “Latvijai – 100” 

• Projekta īstenotājs: LBB institucionālais biedrs (LNB) 

“Stikla kalns. Daugava”: laikmetīga Raiņa poēmas “Daugava” izrāde LNB 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.06.–31.12.2018. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF mērķprogramma “Latvijai – 100” 

• Projekta īstenotājs: LBB institucionālais biedrs (LNB) 

Profesionālās pilnveides programma “Literatūras zināšanas mūsdienīgam 

bibliotekāram” 

• Projekta īstenošanas laiks: 20.11.2018.–22.11.2019. 

• Projekta atbalstītājs: VKKF kultūras projektu konkurss 

• Projekta īstenotājs: LBB institucionālais biedrs (LNB) 



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

6 

 

 

Latvijas bibliotekāru – pieaugušo izglītotāju profesionālo IKT kompetenču 

paaugstināšana 

• Projekta īstenošanas laiks: 01.06.2018.–31.05.2019. 

• Projekta atbalstītājs: Erasmus+ programma 

• Projekta īstenotājs: LBB 

Pārstāvniecība starptautiskajās bibliotēku nozares organizācijās un starptautiskā sadarbība 

Starptautiskā bibliotēku asociāciju un institūciju federācija (IFLA): 

o LBB valdes locekle Ilona Skorodihina pārstāvēja biedrību IFLA Globālās vīzijas 

Eiropas diskusijā Parīzē, Francijā; 

o LBB valdes priekšsēdētāja Māra Jēkabsone pārstāvēja biedrību IFLA 84. ģenerālkon-

ferencē Kualalumpurā, Malaizijā; pavisam IFLA 84. ģenerālkonferencē Kualalumpurā, 

Malaizijā, piedalījās 3 LBB biedri; 

o LBB biedre Kristīne Pabērza strādā IFLA birojā Hāgā par biedru iesaistes speciālisti. 

Eiropas bibliotēku, informācijas un dokumentācijas asociāciju birojs (EBLIDA): 

o LBB biedrs Uldis Zariņš darbojās EBLIDA izpildkomitejā un EBLIDA EGIL ekspertu 

grupā (darbs izpildkomitejā pārtraukts 2018. gada jūnijā sakarā ar jauna izpildkomitejas 

sastāva ievēlēšanu; darbs EGIL ekspertu grupā tiek turpināts; pārskata periodā Uldis 

Zariņš piedalījies 2 izpildkomitejas sēdēs (Sofijā, Bulgārijā, un Strasbūrā, Francijā) un 

EBLIDA-NAPLE 26. konferencē Strasbūrā, Francijā). 

LBB ir izmantojusi IFLA un EBLIDA materiālus un resursus LBB biedru un visas Latvijas 

bibliotekārās sabiedrības profesionālajā pilnveidē un informēšanā par nozares aktualitātēm, kā 

arī bibliotēku interešu aizstāvības darbā. Informācija par IFLA un EBLIDA aktualitātēm un 

IFLA un EBLIDA pasākumos gūto pieredzi izplatīta nozares pasākumos Latvijā, kā arī LBB un 

bibliotēku nozares informācijas kanālos: LBB tīmekļvietnē, Latvijas Bibliotēku portālā, 

sociālajā tīklā “Facebook” u. c. 

Līdzdalība IFLA un EBLIDA ir ļāvusi LBB un tās biedriem iegūt aktuālo profesionālo 

informāciju un pārņemt labākās prakses pieredzi, veidot sadarbību ar citu valstu bibliotēku 

profesionāļiem un profesionālajām organizācijām un sekmēt bibliotēku jomas attīstību Latvijā 

un pasaulē. 

6. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

Ieņēmumi, EUR 

Saņemtās biedru naudas 4671 

Saņemtie ziedojumi 100 

Saņemtās dotācijas 34 891 

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 16 617 

Citi ieņēmumi 14 139 

Kopā 70 418 

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

7 

 

 

Izdevumi, EUR 

Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un 

uzdevumu veikšanai 

50 943 

Citi izdevumi – administratīvie un 

saimnieciskie izdevumi 

22 041 

Kopā 72 984 

Skaidrojums pie Bilances, EUR: 

Ilgtermiņa ieguldījumi 0 

Apgrozāmie līdzekļi 17 501 

Pamatfonds 0 

Mērķfonds 0 

Rezerves fonds 17 176 

Rezerves fonds, EUR: 

Fonda vērtība gada sākumā 19 742 

Palielinājums 

(Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem) 
-2566 

Fonda vērtība gada beigās 17 176 

7. Informācija par nodokļiem un nodevām 

Pārskata gadā biedrība ir ieturējusi iedzīvotāju ienākuma nodokli no autoratlīdzībām un 

vienreizēja darba atlīdzībām, kā arī veikusi valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

Biedrībai nav nodokļu parādu. 

8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē 

Biedrība nav devusi garantijas par citu uzņēmumu saistību izpildi, kas ietekmētu mūsu finanšu 

pārskatus. 

9. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu 

darba algas kopsumma 

Biedrības valdes locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem. 

Pārskata gadā nav bijuši ar darba līgumiem nodarbināti darbinieki. 

 

 

2019. gada 29. martā gada pārskatu apstiprināja un Biedrības vārdā parakstīja: 

 

 

 

Atbildīgā persona: Māra Jēkabsone ___________________ 
  paraksts 
 

Gada pārskats apstiprināts biedru kopsapulcē 2019. gada 16. aprīlī. 

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

8 

 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

 
 Taksācijas periods 2018. gads 
   EUR 

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  Pārskata gads  

Iepriekšējais 

pārskata gads 

I 
BIEDRU NAUDA, IESTĀŠANĀS NAUDA U.C. 

GADSKĀRTĒJĀS IEMAKSAS 
4671 4930 

II SAŅEMTIE ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMI 100 377 

III SAŅEMTIE MANTOJUMI    

IV SAŅEMTĀS DOTĀCIJAS 34 891 13 888 

V IEŅĒMUMI NO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 16 617 15 487 

VI 
NO ES, EEZ UN CITIEM ĀRVALSTU FONDIEM 

SAŅEMTAIS FINANSĒJUMS 
  

VII CITI IEŅĒMUMI 14 139 4809 

VIII IEŅĒMUMI KOPĀ 70 418 39 490 

IX IZDEVUMI    

1. Naudas maksājumi personām 33 895 9147 

2. Materiālu izdevumi 15 289 16 675 

3. Algas   

4.  Sociālās apdrošināšanas maksājumi 1759  

5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana 
  

6. Citi izdevumi 22 041 252 

X NODOKĻI   

XI IZDEVUMI KOPĀ 72 984 26 075 

XII IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA -2566 13 416 
    

    

 Māra Jēkabsone   
    

 29.03.2019.   

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

9 

 

 

Bilance (aktīvs) 

 

Bilance uz 2018. gada 31. decembri  EUR 

AKTĪVS 
Pārskata 

perioda beigās 

Pārskata 

perioda sākumā 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI    

  I Nemateriālie ieguldījumi    

  II Pamatlīdzekļi    

  

1. Nekustamais īpašums    

2. Pārējie pamatlīdzekļi    

II KOPĀ - - 

  III Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi    

  

1. Akcijas un daļas    

2. Ilgtermiņa aizdevumi    

III KOPĀ - - 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPSUMMA - - 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

  I Krājumi    

  

1. Materiāli    

2. Preces    

I KOPĀ  - 

  II Debitori 892 3348 

  III Vērtspapīri    

  IV Nauda 16 609 16 454 

APGROZĀMO LĪDZEKĻU KOPSUMMA 17 501 19 802 

BILANCE 17 501 19 802 

  

 

  

  

 

  
Māra Jēkabsone  
29.03.2019.   

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

10 

 

 

Bilance (pasīvs) 

 

Bilance uz 2018. gada 31. decembri  EUR 

PASĪVS 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Pārskata 

perioda 

sākumā 

I Fondi     

  

1. Pamatfonds     

2. Mērķfondi     

3. Rezerves fonds 17 176 19 742 

I KOPĀ 17 176 19 742 

II Ilgtermiņa kreditori     

  

1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm     

2. Citi aizņēmumi     

II KOPĀ - - 

III Īstermiņa kreditori     

  

1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm     

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     

3. Pārējie kreditori 324 60 

III KOPĀ 324 60 

BILANCE 17 501 19 802 
   

   

 Māra Jēkabsone   
   

 29.03.2019.  

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

11 

 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 
 Taksācijas periods 2018. gads 
   

Nr. 

p.k. 
Rādītāja nosaukums  Pārskata gads, EUR 

I ATLIKUMS PĀRSKATA GADA SĀKUMĀ   

II 
PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO ZIEDOJUMU UN 

DĀVINĀJUMU KOPSUMMA 
100 

1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 100 

1.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 100 

1.2 Ārvalstu juridiskās personas  

1.3 Fiziskās personas (rezidenti)  

1.4 Fiziskās personas (nerezidenti)  

1.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji  

1.6 Citi ziedotāji  

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) - 

2.1 Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas  

2.2 Ārvalstu juridiskās personas  

2.3 Fiziskās personas (rezidenti)  

2.4 Fiziskās personas (nerezidenti)  

2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji  

2.6 Citi ziedotāji  

III ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU IZLIETOJUMA KOPSUMMA 100 

1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 100 

1.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem  

1.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai  

1.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem  

1.2 Administratīvajiem izdevumiem  

1.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 100 

2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) - 

2.1 Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem  

2.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai  

2.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem  

2.2 Administratīvajiem izdevumiem  

2.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  

IV ATLIKUMS PĀRSKATA GADA BEIGĀS 0 
   

   

 Māra Jēkabsone   
   

 29.03.2019.  

 

  



Biedrības “Latvijas Bibliotekāru biedrība” 

Gada pārskats par periodu no 2018. gada 1. janvāra līdz 2018. gada 31. decembrim 

 

12 

 

 

Pārskats par Latvijas Bibliotekāru biedrības  

2018. gadā saņemtajiem ziedojumiem 

 
 1. LR Reģistrētās juridiskās personas Reģ. Nr. EUR 

1. NIC Ozols, SIA 40103732458 100.00 

 1. kopā:  100.00 

    

 2. Fiziskās personas (rezidenti)   

 2. kopā:  0.00 

    

 3. Fiziskās personas (nerezidenti)   

 3. kopā:  0.00 

    

 4. Anonīmie ziedojumi   

 4. kopā:  0.00 

    

 Saņemtie ziedojumi kopā:  100.00 

 
   

   

 Māra Jēkabsone   
   

 29.03.2019.  

 


